
品番 規格（ｻｲｽﾞ) 品番 本数 規格 品番 本数 規格

7-9G AM08 20P237-0115-E1 ‘2008 30187-11311 120W*20L*60P 831-3339 1 LB-39 831-1337 1 LA-37

7-9G AM09 AM10 20P237-0126-E1 ‘2009 ‘2010 30187-11311 120W*20L*60P 831-3339 1 LB-39 831-1337 1 LA-37

7-9G AM11 AM16 20M337-0134-H1 ‘2011 ‘2016 30187-11311 120W*20L*60P 831-3339 1 LB-39 831-1337 1 LA-37

8-9G B010 BM07 20B437-0112-E1 ‘2004 ‘2007 068-2150 180*60*28 831-1340 2 LA-40 831-1330 1 LA-30

8-9ＧⅡ BN08 BN10 20P437-0110-E1 ‘2008 ‘2010 068-2150 180*60*28 831-1340 2 LA-40 831-1330 1 LA-30

8-9GX BP11 BP13 ‘2011 ‘2013 068-2150 180*60*28 831-1340 2 LA-40 831-1330 1 LA-30

8-9GX BP14 BP16 ‘2014 ‘2016 068-2150 180*60*28 07515-40040 2 LA-40(AGX) 831-1330 1 LA-30

8-9GR BT08 BT13 ‘2008 ‘2013 068-2150 180*60*28 831-1336 2 LA-36 831-1330 1 LA-30

8-9GR BT14 ‘2014 068-2150 180*60*28 07515-40036 2 LA-36(AGX) 831-1330 1 LA-30

8-10GRX CA15 CA16 EX350DS0061 ‘2015 ‘2016 068-2150 180*60*28 07515-40042 2 LA-42(AGX) 831-1330 1 LA-30

8-11G E010 20F437-0114-E1 ‘2004 068-2150 180*60*28 831-1342 2 LA-42 831-1330 1 LA-30

8-11G E005 EM07 20E337-0110-E1 ‘2005 ‘2007 068-2150 180*60*28 831-1342 2 LA-42 831-1330 1 LA-30

8-11GⅡ EN08 EN10 21P237-0119-E1 ‘2008 ‘2010 068-2150 180*60*28 831-1342 2 LA-42 831-1330 1 LA-30

8-11GX EP11 EP13 ‘2011 ‘2013 068-2150 180*60*28 831-1342 2 LA-42 831-1330 1 LA-30

8-11GX EP14 EP16 ‘2014 ‘2016 068-2150 180*60*28 07515-40042 2 LA-42(AGX) 831-1330 1 LA-30

8-11GR ET08 ET13 ‘2008 ‘2013 068-2150 180*60*28 831-1337 2 LA-37 831-1330 1 LA-30

8-11GR ET14 ‘2014 068-2150 180*60*28 07515-40037 2 LA-37(AGX) 831-1330 1 LA-30

8-12GRX JA15 JA16 EX400DS0181 ‘2015 ‘2016 068-2150 180*60*28 07515-40042 2 LA-42(AGX) 831-1330 1 LA-30

8-13G F010 F005 21A437-0111-E1 ‘2004 ‘2005 086-2150 180*60*36 831-1443 2 LA-43(G) 831-1329 1 LA-29

8-13GMX FA14 FA16 GB400LE ‘2014 ‘2016 059-2150 180*60*30L 07515-40043B 2 SA-43(W800) 831-1332 1 LA-32

9-13GMX LA16 LA17 GB400LE ‘2016 ‘2017 32186-11311 180*60*34 831-3342 2 LB-42 831-1328 1 LA-28

20M337-0134-H1

EH300DS-ロビン

21M337-0123-H1

EH340DS

製造機番 搭載エンジンモデル名

ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ

Ｖﾍﾞﾙﾄ

ﾐｯｼｮﾝ（走行）⇔ｴﾝｼﾞﾝ及びｶｳﾝﾀ軸ブロワ（オーガ）販売年度



7-9G AM08

7-9G AM09 AM10

7-9G AM11 AM16

8-9G B010 BM07

8-9ＧⅡ BN08 BN10

8-9GX BP11 BP13

8-9GX BP14 BP16

8-9GR BT08 BT13

8-9GR BT14

8-10GRX CA15 CA16

8-11G E010

8-11G E005 EM07

8-11GⅡ EN08 EN10

8-11GX EP11 EP13

8-11GX EP14 EP16

8-11GR ET08 ET13

8-11GR ET14

8-12GRX JA15 JA16

8-13G F010 F005

8-13GMX FA14 FA16

9-13GMX LA16 LA17

製造機番モデル名

ｼｭｰﾄ上下 ｵｰｶﾞｸﾗｯﾁ 走行ｸﾗｯﾁ ｽﾛｯﾄﾙ 昇降ﾜｲﾔ ﾁｮｰｸ ブレーキ ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ（右） ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ（左）

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 30287-46421

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 30287-46421

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 30287-46421

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

31284-48122 084-3593 084-3600 31284-47111 31284-63311

31284-48122 084-3593 084-3600 31284-47111 31284-63311

31181-48121 084-3593 084-3600 31181-47111 31181-63311 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

084-0073 084-3593 084-3600 086-1361 084-3560 084-3550

31284-48122 084-3593 084-3600 31284-47111 31284-63311

31284-48122 084-3593 084-3600 31284-47111 31284-63311

31181-48121 084-3593 084-3600 31181-47111 31181-63311 084-3560 084-3550

082-5370-2 086-1361 086-3511 084-3560 084-3550

084-0073 31585-46261 31585-41461 31585-47111 31585-63311 084-3560 084-3550

＊32186-58181 32186-46261 32186-41401 31585-47111 31585-63311 084-3560 084-3550

ﾜｲﾔ
（注）シュート上下ワイヤの品番に＊付は（シュート上下モーター）


